
Отдел но образованию, 
молодежной политике, культуре и спорту 

администрации Хохольского муниципального района 
Воронежской области

ПРИКАЗ

«24» ноября 2017 года № 530

Об осуществление мониторинга 
системы образования

В соответствии с частью 5 статьи 97 Федерального закона №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Рос

сийской Федерации №662 от 05.08.2013 г. «Об осуществлении мониторинга 

системы образования», в целях обеспечения информационной открытости 

системы образования Хохольского муниципального района

1. Утвердить состав рабочей группы для подготовки итогового отчета «О 

результатах анализа состояния и перспектив развития системы образова

ния» (приложение).

2. Рабочей группе ежегодно, в срок до 25 декабря, предоставлять итоговый 

отчет «О результатах анализа состояния и перспектив развития системы 

образования» в соответствии с показателями, установленными Мини

стерством образования и науки Российской Федерации и в соответствии 

с показателями, утвержденными приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 22.09.2017 г. № 955 «Об утверждении 

показателей мониторинга системы образования».

3. Считать утратившим силу приказ отдела по образованию, молодежной 

политике, культуре и спорту № 360 от 15.09.2016 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

молодежной политике, культуре и спо|
Руководитель отдела по образованию,

О.Ю.Золоторева



Приложение №1 
к приказу отдела по образованию, 

молодежной политике, культуре и спорту 
№ 530 от 24.11.2017 г.

Состав рабочей группы 
По подготовке итогового отчета 

«О результатах анализа состояния и перспектив развития системы об
разования»

Золоторева О.Ю. -  руководитель отдела по образованию, молодежной поли
тике, культуре и спорту 
Состав рабочей группы:

1. Новоселова Н.А. -  заместитель руководителя отдел по образованию, 
молодёжной политике, культуре и спорту

2. Молодых Н.А. -  ведущий экономист МКУ «Централизованная бухгал
терия по обслуживанию учреждений образования»

3. Нархова О.Д. — ведущий экономист МКУ «Централизованная бухгал
терия по обслуживанию учреждений образования»

4. Гончарова Л.Н. -  главный специалист отдела по образованию, моло
дежной политике, культуре и спорту

5. Полухина В.В. - директор МКУ «Центр развития образования»
6. Бодякина Т.Н. -  педагог -  организатор «Центр развития образования»


